
Cingoli Sidecar - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 COMPALATI Z. R. - WSP ZABEL 22:45.990
Tempo Gara

1 2:02.661 12:30:41.686

2 2:01.595 12:32:43.281

3 2:02.663 12:34:45.944

4 2:01.611 12:36:47.555

5 2:04.871 12:38:52.426

6 2:03.609 12:40:56.035

7 2:04.391 12:43:00.426

8 2:03.643 12:45:04.069

9 2:04.574 12:47:08.643

10 2:04.774 12:49:13.417

11 2:07.156 12:51:20.573

 Po. 2 - # 181 LASAGNA I. L. - WSP ZABEL + 21.184
Diff. Primo

1 2:05.666 12:30:44.704

2 2:02.650 12:32:47.354

3 2:02.581 12:34:49.935

4 2:04.818 12:36:54.753

5 2:04.811 12:38:59.564

6 2:06.507 12:41:06.071

7 2:05.269 12:43:11.340

8 2:04.616 12:45:15.956

9 2:06.999 12:47:22.955

10 2:08.625 12:49:31.580

11 2:10.177 12:51:41.757

 Po. 3 - # 76 POZZI H. C. - WSP Husqvarna + 48.738
Diff. Primo

1 2:04.891 12:30:43.911

2 2:02.535 12:32:46.446

3 2:10.970 12:34:57.416

4 2:03.869 12:37:01.285

5 2:04.019 12:39:05.304

6 2:04.900 12:41:10.204

7 2:09.683 12:43:19.887

8 2:10.588 12:45:30.475

9 2:11.332 12:47:41.807

10 2:11.301 12:49:53.108

11 2:16.203 12:52:09.311

 Po. 4 - # 61 BERNARDINI L. B. - WSP ZABEL + 1:22.925
Diff. Primo

1 2:11.210 12:30:50.646

2 2:08.298 12:32:58.944

3 2:09.317 12:35:08.261

4 2:10.022 12:37:18.283

5 2:09.461 12:39:27.744

6 2:13.933 12:41:41.677

7 2:11.510 12:43:53.187

8 2:10.913 12:46:04.100

9 2:11.339 12:48:15.439

10 2:11.995 12:50:27.434

11 2:16.064 12:52:43.498

 Po. 5 - # 6 GRAHAM T. L. - VMC ZABEL + 1:44.271
Diff. Primo

1 2:15.799 12:30:54.779

2 2:10.700 12:33:05.479

3 2:09.607 12:35:15.086

4 2:09.301 12:37:24.387

5 2:17.218 12:39:41.605

6 2:11.362 12:41:52.967

7 2:17.263 12:44:10.230

8 2:10.657 12:46:20.887

9 2:15.370 12:48:36.257

10 2:15.139 12:50:51.396

11 2:13.448 12:53:04.844

 Po. 6 - # 711 MATTONI M. C. - VMC KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.774 12:30:57.282

2 2:13.397 12:33:10.679

3 2:13.528 12:35:24.207

4 2:16.109 12:37:40.316

5 2:16.847 12:39:57.163

6 2:16.734 12:42:13.897

7 2:16.778 12:44:30.675

8 2:21.319 12:46:51.994

9 2:17.076 12:49:09.070

10 2:28.062 12:51:37.132

 Po. 7 - # 88 BASILI E. B. - WSP ZABEL + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:32.963 12:31:12.524

2 2:32.560 12:33:45.084

3 2:34.336 12:36:19.420

4 2:47.230 12:39:06.650

5 2:39.973 12:41:46.623

6 2:37.644 12:44:24.267

7 2:39.324 12:47:03.591

8 2:43.352 12:49:46.943

9 2:45.755 12:52:32.698

 Po. 8 - # 29 MATTONI A. G. - EML ZABEL + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:13.394 12:30:52.750

2 2:07.693 12:33:00.443

3 2:09.476 12:35:09.919

4 2:27.963 12:37:37.882

5 3:06.445 12:40:44.327

6 12:52.624 12:53:36.951

Fastest lap: 2:01.595 
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